
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/196/

Código da publicação: 196

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 19:12:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 15/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2023 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, TROFÉUS E
PLACAS DE HOMENAGEM PARA OS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM – ENTREGA PARCELADA
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, TROFÉUS E
PLACAS DE HOMENAGEM PARA OS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM – ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10-23 CLAUDINEI Baixar

07/03/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09-23 FRAGA Baixar

07/03/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08-23 DENIS Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/196/pstrongconstituicao-de-registro-de-precos-para-aquisicao-de-medalhas-trofeus-e-placas-de-homenagem-para-os-eventos-do-municipio-de-santo-antonio-do-jardim-entrega-parceladastrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f506f4b83851b876dedb1dbece03f067.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b215bf6e53a39ee2304e19ff56abee5d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8150b2c5223d8ab8cea08b8e7ca2ebf4.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02-2023 Baixar

02/02/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02-2023 - TROFEU... Baixar

02/02/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 02-2023 - DOM Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a667d24f60883210784fe1fea11b07e2.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7019db7255da099e74c92c95ff18cfe7.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d302c2573d210d4cd249db9c8c5e1b5.pdf

